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Przepłynęli rzekę graniczną Bug, chcieli dotrzeć na zachód
Europy
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Funkcjonariusze z Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej ujawnili
17 nielegalnych migrantów z Afganistanu i Pakistanu. Osoby te
nielegalnie przekroczyły granicę państwową z Białorusi do Polski by
dotrzeć na zachód Europy. Do sprawy zatrzymano również dwóch
obywateli Ukrainy, którzy jako kierowcy, chcieli odwieźć całą grupę od
granicy państwa. Czyn ten usankcjonowany jest karą pozbawienia
wolności od 6 miesięcy do lat 8.

Podczas działań związanych z ochroną granicy państwowej,   funkcjonariusze NOSG z
Placówki SG w Sławatyczach, dzięki urządzeniom do obserwacji terenu, zaobserwowali w
rejonie granicy państwa grupę osób, która przemieszczała się od rzeki Bug. Na miejsce
zostali wysłani funkcjonariusze Straży Granicznej, którzy odnaleźli grupę 17 nielegalnych
migrantów.  Osoby  te  przepłynęły  rzekę  graniczną  i  nielegalnie  przekroczyły  granicę
państwową z Białorusi do Polski. 

 

W  toku  dalszych  czynności  realizowanych  przy  wsparciu  funkcjonariuszy  Straży
Granicznej  z  Kodnia  i  Białej  Podlaskiej,  nielegalni  migranci  zostali  przewiezieni  do
pomieszczeń służbowych SG. Tam udzielono im niezbędnej pomocy, przekazano żywność
oraz wodę. Funkcjonariusze ustalili, iż ujawnione osoby są ob. Afganistanu i Pakistanu.
Zatrzymani migranci przyznali się do nielegalnego przekroczenia granicy RP i zeznali iż
powodem ich wędrówki była chęć przedostania się na zachód Europy. Podczas działań,
prowadzonych  w  związku,  z  ujawnieniem  nielegalnych  migrantów,  funkcjonariusze
zatrzymali dwóch obywateli Ukrainy. Mężczyźni przyjechali w rejon granicy państwa aby
zabrać nielegalnych migrantów i odwieźć ich do krajów Europy Zachodniej.

 

Zatrzymani obywatele Ukrainy poniosą odpowiedzialność karną z tytułu: organizowania
innym osobom przekraczanie wbrew przepisom granicy Rzeczypospolitej Polskiej. Czyn
ten usankcjonowany jest karą pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8.

 



Osoby, które dokonały przekroczenia granicy państwowej wbrew przepisom, zrealizowały
postanowienia opuszczenia terytorium RP.  Od początku roku funkcjonariusze NOSG, nie
dopuścili do nielegalnego przekroczenia granicy państwowej z Białorusi do Polski, grupie
ponad 600 osób.
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